
Ligne E - Loges / Halage
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Les Loges

Arrêt desservi uniquement vers Halage

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

1

Hala
ge

Pille
rie

Fa
bre

Ca
rm

el

Belle
vu

e

Guesd
on

Magenta

Alm
a

Buro
n

Pré
fe

ct
ure

Marte
au

11 
Novembre

*

Tr
ém

oille

So
uch

u

Ca
th

édra
le

Co
rm

ie
r

Nante
s

Su
hard

Ev
êch

é

Vaufl
eury

Gué d
'O

rg
er

Ponce
au

Hers
ent

Bearn

Tr
ohel

Ep
in

e
Tr

ohel

Dact
erie

Mondésir

Sa
in

t-B
enoît

Gendrie

Fo
uch

erie

Nico
le

 PEU

Ja
unaie

Bla
nch

erie

Mélin
e

Le
s L

oges



de Halage vers Loges Du lundi au vendredi

Halage 06:41 07:04 07:29 08:04 08:37 09:08 09:40 10:08 10:38 11:08 11:34 12:08 12:39 13:06

Magenta 06:46 07:09 07:34 08:09 08:42 09:13 09:45 10:13 10:43 11:13 11:39 12:13 12:44 13:11

Préfecture 06:49 07:12 07:37 08:12 08:45 09:16 09:48 10:16 10:46 11:16 11:42 12:16 12:47 13:14

11 NOV. Gare TUL 06:53 07:18 07:44 08:19 08:52 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:47 12:22 12:53 13:20

Ponceau 06:59 07:25 07:52 08:28 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 11:55 12:30 13:01 13:28

Epine 07:03 07:29 07:56 08:32 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 11:59 12:34 13:05 13:32

Foucherie 07:09 07:35 08:03 08:39 09:12 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:05 12:40 13:11 13:38

Jaunaie 07:10 07:37 08:05 08:41 09:14 09:42 10:12 10:42 11:12 11:43 12:07 12:42 13:13 13:40

Les Loges 07:15 07:42 08:10 08:46 09:19 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48 12:12 12:47 13:18 13:45

Halage 13:40 14:10 14:40 15:08 15:38 16:05 16:33 17:08 17:38 18:08 18:40 19:10 19:40

Magenta 13:45 14:15 14:45 15:13 15:43 16:10 16:38 17:13 17:43 18:13 18:45 19:15 19:45

Préfecture 13:48 14:18 14:48 15:16 15:46 16:13 16:41 17:16 17:46 18:16 18:48 19:18 19:48

11 NOV. Gare TUL 13:53 14:23 14:53 15:21 15:51 16:20 16:48 17:24 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Ponceau 14:01 14:31 15:01 15:29 15:59 16:29 16:57 17:33 18:02 18:31 19:01 19:31 20:01

Epine 14:05 14:35 15:05 15:33 16:03 16:33 17:01 17:37 18:06 18:35 19:05 19:35 20:05

Foucherie 14:11 14:41 15:11 15:39 16:10 16:40 17:08 17:44 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12

Jaunaie 14:12 14:42 15:12 15:40 16:12 16:42 17:10 17:46 18:15 18:44 19:14 19:44 20:14

Les Loges 14:17 14:47 15:17 15:45 16:18 16:48 17:16 17:52 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20

de Loges vers Halage Du lundi au vendredi

Les Loges 06:24 06:49 07:17 07:46 08:22 08:56 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:17 12:54

Jaunaie 06:29 06:54 07:22 07:51 08:27 09:01 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:22 12:59

Foucherie 06:30 06:55 07:24 07:53 08:29 09:03 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:23 13:00

Epine 06:36 07:01 07:31 08:00 08:36 09:10 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:29 13:06

Ponceau 06:40 07:05 07:35 08:04 08:40 09:14 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:33 13:10

11 NOV. Verdun 06:46 07:13 07:43 08:13 08:49 09:20 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:18 12:41 13:19

Préfecture 06:48 07:16 07:46 08:16 08:52 09:23 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:21 12:44 13:22

Magenta 06:50 07:19 07:49 08:19 08:55 09:26 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:24 12:47 13:25

Halage 06:57 07:26 07:56 08:26 09:02 09:33 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:31 12:54 13:32

Les Loges 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:52 16:24 16:49 17:20 17:56 18:26 18:56 19:24

Jaunaie 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:57 16:29 16:54 17:25 18:01 18:31 19:01 19:29

Foucherie 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:58 16:30 16:56 17:27 18:03 18:32 19:02 19:30

Epine 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:04 16:37 17:03 17:34 18:10 18:38 19:08 19:36

Ponceau 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:08 16:41 17:07 17:38 18:14 18:42 19:12 19:40

11 NOV. Verdun 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:50 17:16 17:47 18:21 18:48 19:18 19:46

Préfecture 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:18 16:53 17:19 17:50 18:24 18:51 19:21 19:49

Magenta 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:56 17:22 17:53 18:27 18:54 19:24 19:52

Halage 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:28 17:03 17:29 18:00 18:34 19:01 19:31 19:59

2



de Halage vers Loges Samedi

Halage 07:23 08:07 08:51 09:38 10:21 11:06 11:52 12:37 13:23

Magenta 07:28 08:12 08:56 09:43 10:26 11:11 11:57 12:42 13:28

Préfecture 07:31 08:15 08:59 09:46 10:29 11:14 12:00 12:45 13:31

11 NOV. Gare TUL 07:37 08:21 09:05 09:51 10:36 11:21 12:05 12:51 13:38

Ponceau 07:42 08:27 09:11 09:57 10:42 11:27 12:11 12:57 13:44

Epine 07:47 08:32 09:16 10:02 10:47 11:32 12:16 13:02 13:49

Foucherie 07:54 08:40 09:23 10:09 10:54 11:39 12:23 13:09 13:56

Jaunaie 07:55 08:41 09:24 10:10 10:55 11:40 12:24 13:10 13:57

Les Loges 07:59 08:45 09:28 10:14 10:59 11:44 12:28 13:14 14:01

Halage 14:08 14:53 15:38 16:22 17:06 17:53 18:37 19:23

Magenta 14:13 14:58 15:43 16:27 17:11 17:58 18:42 19:28

Préfecture 14:16 15:01 15:46 16:30 17:14 18:01 18:45 19:31

11 NOV. Gare TUL 14:21 15:06 15:51 16:35 17:21 18:07 18:50 19:36

Ponceau 14:27 15:14 15:59 16:43 17:29 18:15 18:58 19:44

Epine 14:32 15:19 16:04 16:48 17:34 18:20 19:03 19:49

Foucherie 14:39 15:26 16:11 16:55 17:41 18:27 19:10 19:56

Jaunaie 14:40 15:27 16:12 16:56 17:42 18:28 19:11 19:57

Les Loges 14:44 15:31 16:16 17:00 17:46 18:32 19:15 20:01

Ne dessert pas les arrêts Trémoille et Cathédrale

de Loges vers Halage Samedi

Les Loges 07:19 08:04 08:51 09:36 10:21 11:06 11:49 12:34 13:20

Jaunaie 07:23 08:08 08:55 09:40 10:25 11:10 11:53 12:38 13:24

Foucherie 07:24 08:09 08:56 09:41 10:26 11:11 11:54 12:39 13:25

Epine 07:29 08:16 09:03 09:48 10:33 11:18 12:01 12:46 13:32

Ponceau 07:33 08:20 09:07 09:52 10:37 11:22 12:05 12:50 13:36

11 NOV. Verdun 07:41 08:28 09:13 09:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43

Préfecture 07:43 08:31 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46

Magenta 07:45 08:33 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49

Halage 07:52 08:40 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56

Les Loges 14:06 14:51 15:36 16:19 17:04 17:51 18:36 19:21

Jaunaie 14:10 14:55 15:40 16:23 17:08 17:55 18:40 19:25

Foucherie 14:11 14:56 15:41 16:24 17:09 17:56 18:41 19:26

Epine 14:18 15:03 15:48 16:31 17:16 18:03 18:48 19:33

Ponceau 14:22 15:07 15:52 16:35 17:20 18:07 18:52 19:37

11 NOV. Verdun 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43

Préfecture 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46

Magenta 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49

Halage 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56

3


